
 

 

Senatul Universităţii Internaționale Danubius 

 

 

H O TĂ R Â R E 

Nr. 13 din 28.01.2026  

privind aprobarea Raportului de evaluare internă (autoevaluare) a domeniului de studii universitare de 

masterat Administrarea Afacerilor, programul de studii universitare de masterat Entrepreneurship and 

Innovation in Business/ Antreprenoriat și Inovare în Afaceri, forma de învățământ cu frecvență, 120 

credite ECTS, limba de predare: limba engleză, de la Facultatea de Afaceri Globale și Leadership 

 

Senatul Universităţii Internaționale Danubius întrunit în şedinţa extraordinară din data de  28.01.2026, 

Având în vedere propunerea privind aprobarea Raportului de evaluare internă (autoevaluare) a 

domeniului de studii universitare de masterat Administrarea Afacerilor, programul de studii universitare de 

masterat Entrepreneurship and Innovation in Business/ Antreprenoriat și Inovare în Afaceri, forma de 

învățământ cu frecvență, 120 credite ECTS, limba de predare: limba engleză, de la Facultatea de Afaceri 

Globale și Leadership, propunere prezentată în ședința de Senat, 

Având în vedere prevederile  Deciziei nr. 38 din 27.01.2026 cu privire la numirea  

Comisiei de evaluare internă și elaborare a raportului de evaluare internă pentru programul de studii universitare 

de master Antreprenoriat și inovare în afaceri, 

Având în vedere prevederile Legii nr.199/2023 a învățământului superior, cu modificările și completările 

ulterioare, 

În baza prevederilor art. 10 lit. d) din Carta Universităţii Internaţionale Danubius, 

            În temeiul art. 28 din Carta Universităţii Internaționale Danubius, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art. 1 Se aprobă Raportul de evaluare internă (autoevaluare) a domeniului de studii universitare de 

masterat Administrarea Afacerilor, programul de studii universitare de masterat Entrepreneurship and 

Innovation in Business/ Antreprenoriat și Inovare în Afaceri, forma de învățământ cu frecvență, 120 credite 

ECTS, limba de predare: limba engleză, de la Facultatea de Afaceri Globale și Leadership. 

Art. 2 În vederea îndeplinirii prezentei hotărâri se însărcinează Prorectorul pentru Activitate Didactică 

și Cercetare Științifică. 

 

Preşedintele Senatului Universităţii Internaționale Danubius, 

Prof. univ. dr. Georgeta MODIGA  

 

          Aviz juridic, 

 


